ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2014 № 1311-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 17.01.2013 № 2-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 17.01.2013 № 2-п

«О порядке осуществления полномочий администраторов доходов
областного и местных бюджетов и признании утратившими силу и частично
утратившими силу отдельных постановлений Правительства области»
изменение, заменив в пункте 2 слова «"Транспортная служба Правительства
Ярославской области"» словами «"Служба по обеспечению транспортом и
обслуживанию зданий Правительства области"».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов